mCÂMARA MUNICI L DA SERRí'
~ /:7RROT COLO
Nº o «- .!f'O _.2o/s- __
DATA: 3~ I d;/J;
ASS:,__ +~-7'-+'~~ __

CÂMARAMUNICIPALDASERRA
ESTADODOESPIRITaSANTO

ExcelentíssimaSenhora Presidente da CâmaraMunicipal da Serra e demais Edis;

OVereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa,na fo~ma
legal e regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário de~ta Casa de teís e
posteriormente encaminhada ao Chefedo Poder ExecutivoMunicipal a segumte;

INDICAÇÃONº 233.s- /2015

Solicita ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal da Serra, que determine a realização do esgoto,
drenagem e pavimentação das ruas do Bairro Residencial Centro da Serra, tendo em vista que
a comunidade tem sofrido muito nessesanos com poeira no tempo seco e lama no tempo
chuvoso.

SaladasSessões"Flodoaldo BorgesMiguel", em 30 de novembro de 2015.

/;KV~LVA
Vereador Líder do PT

RuaMajor Pissara,nº. 245 - Centro - Serra (ES)- CEP:29.176-020 - Tel.: (27) 3251-8345